

Eğitim uzmanlaşmalı

Temel Eğitim Genel Müdürü Cem Gençoğlu, "Dünyada istihdamı, uygulamaları ve yöntemi bakımından en nitelikli kadroya sahip ülkelerden birisiyiz. Ama bu kadroyu, sürdürülebilirlik ve hesap verilebilirlik açısından çok nitelikli kullanamadığımız gerçeğiyle karşı karşıyayız" dedi

TÜRK Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği (Türk PDR-Der) Samsun Şubesi 6. Olağan Genel Kurulu Türk-İş Eğitim Merkezi'nde gerçekleşti. Programa, Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürü Cem Gençoğlu, OMÜ Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kurtman Ersanlı ise, psikolojik danışma ve rehberlik mesleğinin, tüm meslekler içerisinde en zor ve mukaddes olanı olduğunu söyleyerek, "Bir annelik bir de psikolojik danışmanlığın üstesinden gelmek her baba yiğidin harcı değil. Sabır, gayret, bilgi ister ama asla yalınlığa fırsat vermez. Bir yandan anne bir yandan da bu mesleğin mensubu olanlar elleri öpülesi. Böyle bir mesleğin mensubu olduğum için gururluyum. Bu hizmetin bedeli parayla ölçülemez" dedi.

BEDELİ ÖLÇÜLEMEZ
Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Türk PDR-DER Samsun Şube Başkanı Oğuz

Özat, çağdaş eğitimin en önemli boyutu olan psikolojik danışma ve rehberliğin eğitimin olmazsa olmazı olduğunu söyledi. OMÜ Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kurtman Ersanlı ise, psikolojik danışma ve rehberlik mesleğinin, tüm meslekler içerisinde en zor ve mukaddes olanı olduğunu söyleyerek, "Bir annelik bir de psikolojik danışmanlığın üstesinden gelmek her baba yiğidin harcı değil. Sabır, gayret, bilgi ister ama asla yalınlığa fırsat vermez. Bir yandan anne bir yandan da bu mesleğin mensubu olanlar elleri öpülesi. Böyle bir mesleğin mensubu olduğum için gururluyum. Bu hizmetin bedeli parayla ölçülemez" dedi.

MUHAFAZAKARLAŞMA RİSKİ
Derneğin kurucularından Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürü Cem Gençoğlu, derneğin kuruluş aşamasından bahsettiği konuşmasında, "Geçmişte meslek muhafazakarlığı içerisinde olmuş olabiliyorduk diye kendime soruyorum. Bugün Türkiye'de meslek demeklerinin karşı karşıya olduğu sorunlardan bir tanesi bu. Kendisini muhafazakar ve sabit bir alana tayin ettiğinde kendisiyle ilgili bütün gelişmeleri, tartışmaları kaçınılmaz biçimde reddettiğinde acaba biz kendimizi nereye ta-

nımladık? Meslek tartışılırken neyin olması gerektiğini net biçimde ifade etmeli. Biz biraz muhafazakarlaşma eğilimi taşıyoruz, bu da bizim için risk. Türkiye'de psikolojik danışmanlığın iktisadı konusunda birtakım sorunlar yaşıyoruz. İstihdam ettiğiniz kadroyla, bu kadronun karşılığı olarak almış olduğunuz hizmetin niteliği ve kalitesi tartışılmalı. Bizler çalışırken alandaki mali karşılıkları da önemli. 50 bin PDR mezunu var, bu kadar güçlü bir kadro istihdam edilirken Türkiye'de rehberlik hizmetlerinin bir çıktısı olarak örneğin 8. sınıftaki bir öğrenciyi sistem ne kadar tanıyabiliyor? Bunda sizin hiçbir kusu-

runuz yok. Bu sistemin dizaynı açısından güncellenmemiş olmamasıyla ilişkili bir durum" ifadelerini kullandı.

KADROMUZ NİTELİKLİ

Türkiye'nin dünyada istihdamı, uygulamaları ve yöntemi bakımından en nitelikli kadroya sahip ülkelerden birisi olduğunu ifade eden Gençoğlu, "Ama bu kadroyu, sürdürülebilirlik ve hesap verilebilirlik açısından çok nitelikli kullanamadığımız gerçeğiyle karşı karşıyayız. Birtakım açmazlarımız var. Türkiye'de eğitim uzmanlaşma etrafında gelişmiyor. Ülkemizde eğitim öğretmenlerle yapılır. Yani okulda sadece öğretmen istihdam ediyoruz. Öğretmenin dışında resmi olarak bir psikolojik danışman yok. Bir eğitim programcısına, profesyonel eğitimde ölçme uzmanına ihtiyaç duyuyor muyuz? Türk psikolojik danışma ve rehberlik alanının, eğitim bilimlerinin en güçlü alanı olarak eğitimin uzmanlaşmayı tarif etmesi gerekir" diye konuştu.

